ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №___
заседания кафедры транспорта леса

[bookmark: _GoBack]от _________  2012 года
присутствовали: 14 чел.

СЛУШАЛИ: сообщение проф. Иванова И.И. о подготовленной к опубликованию научной статьи Иванова И.И. «Модель режимов движения транспортных потоков на лесовозных автомобильных дорогах».
ВЫСТУПИЛИ:
Проф. Петров И.В. отметил, что поставленная в статье задача имеет существенное практическое значение для предприятий лесного комплекса.
Проф. Сидоров А.А. высказал мнение о том, что выдвинутые положения являются перспективными и научно обоснованными. Работа актуальна.
ПОСТАНОВИЛИ:
Рекомендовать статью Иванова И.И. «Модель режимов движения транспортных потоков на лесовозных автомобильных дорогах», имеющую научную и практическую значимость к опубликованию в «ИВУЗ. Лесном журнале».

Зав. кафедрой, проф. 	______________
                                                                                                           (подпись)